
Volně šiřitelné © Siemens, s.r.o. 2020

Leden 2020Strana 1 Divize Smart Infrastructure

March 2013

Návod k BT Download Centre

Úvodní stránka služby

http://www.siemens.com/bt/download



Volně šiřitelné © Siemens, s.r.o. 2020

Leden 2020Strana 2 Divize Smart Infrastructure

March 2013

Návod k BT Download Centre

Hledání

Do pole „Search for“ zadejte 

nejlépe přímo název výrobku

Spodní roleta nabízí dynamicky 

možné výsledky hledání. 

Můžete kliknout na některý z 

nabídnutých výsledků nebo 

stiskem  tlačítka [Search] potvrdit 

svůj text pro hledání.

V závorce za zobrazenými 

výsledky je uveden počet 

nalezených dokumentů.



Volně šiřitelné © Siemens, s.r.o. 2020

Leden 2020Strana 3 Divize Smart Infrastructure

March 2013

Návod k BT Download Centre

Seznam nalezené dokumentace

Seznam nalezené dokumentace zobrazuje název dokumentu, jazyk 

dokumentu (pokud obsahuje text), typ dokumentu, datum uveřejnění v 

Download Centre, názvy výrobků, kterých se dokument týká a nákupní košík



Volně šiřitelné © Siemens, s.r.o. 2020

Leden 2020Strana 4 Divize Smart Infrastructure

March 2013

Návod k BT Download Centre

Náhled dokumentu

Kliknutím na [+] otevřete náhled dokumentu s podrobnějšími údaji 

a miniaturou dokumentu (pokud to typ dokumentu dovoluje)

Dokument stáhnete kliknutím na název, link [Download-No./URL] nebo na miniaturu



Volně šiřitelné © Siemens, s.r.o. 2020

Leden 2020Strana 5 Divize Smart Infrastructure

March 2013

Návod k BT Download Centre

Práce s větším počtem dokumentů

Když chcete stáhnout větší počet dokumentů, můžete využít košík Kliknutí na symbol košíku ve 

výsledcích hledání, přidá 

dokument do košíku v 

záhlaví webu. Číslo v 

závorce udává počet 

dokumentů v košíku.

Další kliknutí dokument z 

košíku odebere.

Dokumenty zůstanou v 

košíku i když změníte 

parametry hledání, takže 

můžete do košíku nasbírat 

dokumentaci různých 

výrobků.



Volně šiřitelné © Siemens, s.r.o. 2020

Leden 2020Strana 6 Divize Smart Infrastructure

March 2013

Návod k BT Download Centre

Košík plný dokumentů

Kliknutím na košík [Downloads Cart] zobrazíte seznam dokumentů v 

košíku a nabídku funkcí košíku

[Clear Cart] vymaže 

dokumenty z košíku

[Download] stáhne 

dokumenty na váš 

počítač

[Close] 

zavře seznam 

dokumentu bez jeho 

smazání

[Send download link via e-mail] 

vytvoří odkaz na stažení 

dokumentace v košíku, který vloží do 

emailu (zvolte otevřít v Outlooku).

Odkaz můžete odeslat třetí osobě, 

která si pak stáhne vámi vybrané 

dokumenty sama.



Volně šiřitelné © Siemens, s.r.o. 2020

Leden 2020Strana 7 Divize Smart Infrastructure

March 2013

Návod k BT Download Centre

Filtrování výsledků hledání

Seznam dokumentů lze filtrovat podle 

jejich obsahu [Content Type]

Roletka zobrazí pouze typy, které jsou 

pro příslušné hledání k dispozici 

a ukáže i jejich počet.

Data Sheet = Katalogový list výrobku

Declaration / Certificates / Approvals –

zde hledejte prohlášení o shodě

Graphics = CAD 2D a 3D modely

Installation = Montážní návod

Zrušení všech filtrů


